E.E. Nap. I (1) 17 K.4.T1. 8/85
Ap. 2023, 5.1.85 :

ApBuog 8

O TEPI NMPOMHOEIQN KAl YNMHPEZION
(ZYNEXIZ 12X METABATIKQN EZOY X IQN) NOMOZX (KE®. 175A)

Awataypa uTd MG Appodiag Apyng
duvdpel Tou Kavoviouod Apodvng 61

Emedn o Ymoupyog Epmopicv kou Biopnyaviag Su& toug oxomolg
v Kavoviopuodv Aupdwg duwwpiodn dedviog umd tov Ymoupyrrol
Zupbouhiou duvauer tou Kavoviouold 3 wg Apuoddia Apyt), @xokdv
TG £lg autdv avatiBzpévag efouciag duvaper tov Kavoviopod 61
(6oTig efarkohouBei va oyl duvauel tou &pbpou 6(3) Tou mepl
Mpoundeiv xar Yanpeowov (ZuvvéEyiog Metabatikdv Efouvotdv) No-
pwou, Keg. 175A), exdider 10 wapdv Awkrayua.

1. To mapdv Adtaypax 8o avagépnton wg to wepi [poundsiwv
kat Ympzowov ("EReyyoq xair POOuowg Mohfjoews lNMetpehaioedov
kat ‘Qpar Aertoupyiag tev MNpampiov) Abrayua tou 1985 ko B
VOOIVOOKN T ool petd Twv mepl [lpoundsidv kot Yimpsowov
("Ereyyxog xau POBuiowg MNMoAnocswg MMetpehaioedov kaw ' Qpat Ast-
Toupyiag 1Twv [Mpoampiov) Awxrayudtwv tou 1979 éwg 1984 (ev torg
ePefNC aVaPEPOUEVLV G TA «BoOtKA dXTAYUHATH») KXt Ta Gaoika
dratdrypata peTd Tou mapdvrog Alamdrypatog o avagépovial opol
©g ta wepl [Npoundeidv xon Ymmpeowov ("EAeyyog xai POBuioig
NMowAjoswg Metperaiceidov kaw "Qpal Asttoupyiag tewv TMNpampiov)
Awtdyposta Tou 1979 £eog 1985. ‘

2. Tag ﬂpamplouxoq TOL Omoicyu 0 KWdIKéE aplBudg o kabopild-
HEVOG EVaVTL TOU OVOUATOG TOL E1G TV POV STV Tou Wde emi-
ouvipugvou TMpdtouv Tivakog QVOTY PEPETOL ELG TOV  ETUCUVIIUUEVOY
Agbtepov TMivaka Ba diampr] 10 MPOTNPLOY TOL AVOIKTOV KXT& TAC
Nuépag eKEVAQ TAG aVAYPAPOHEVAG EVOVTL TOU Kwdikod optuol
TOV £1G TV MPWTMV oAV Tou Aeutépou llivakog wg axkohovBog :

(1) xat& Vv mepiddov amd Ing AmprAiou uéxpr 30hg ZemTey-
Bpiov EX&oTOL £€TOUG aMd TG 7 ML PEXPL NG 5 g, Kau

() xat& v mepiodov amé Ing Oktwépiov uexpt 31ng Moptiov
£K&oToU ftoug oomd WG 7 . péXpL ™G 4

NMPQTOZ MINA=

Q) @ (3)
Kwdikog ’
ApiBpég Mpamplolvxog . MelBuvorg
101 Fewpyrog HAMadng (MOMMIA) Acukwoia, Ap. Agpeood.
102 A. lwavvou & A. EuBupiou (AINA) Aceukwoia, Ap. Aepecod.
103 Navayiomg K. lopdavou (I'lETPO/\INA) Aevkwoia, Ap. Aepeocod.
104 lNavvng Nikohaidng (B.P.) . Aeuxwoia, Ap.- Agpeood.
105 lewpyiov~Xapakaprroug (EZZO) .. .. ZXZtpoBolog, Ap. Aakarapag.

Emnionuog
EONUEPIG
¢ Anpo-
KpaTiog
Napdprua
Tpitov (1) :
18.2.1974.

Enionpot
£Qriuepic
™mg Anuo-
KPOITiog
Napapnus
Tpizov (1) :
15. 6.1979
21.11.1980
17.1241984.

106 Eleubépriog Anuntpiou (B.P).. .. .. ZXtpbBolog, Aewd. Zrpofdlou.

107 ‘Avbpéag lpoutidng (AINA) . .. XrpdBolog, Aewéd. Zrpofdiou.

108 f. Adpmpou & Xp. Kupmxou (EZEO .. Aeuxkwoia, Aswd. Nikng.

109 Evaip. Merp. Z1poforog, T. Aouxu(MOMﬂl/\) ZrpoBohog, Acwé. ZTpoBdlou .
10 Mavayiwrng Apdkog (ITETPOAINA) .. Aaocourohig, Acwd. ABardoomg
It Aoifog HAiadng (MOMMIA) Aacotmiohig, Aew. ABardoong.
12 B. Toayyapng & T. Xplotoéoquu(AINA) Aacoinohig, Acwd. ABakdoong.
13 Z1éhiog Xpiotoddpou (B.P.) Aacoumnohig, Aewd. ABardocong.
114 Kupidkog TipoBéou (MOMHIA) .. .. DNapiowodg, Aswe. AvBoumdhews.—
1157 . Nikog Xar{nnérpou (B.P.) .. .. .." TMapiowég, Aswd. AvBourrdews.
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Kwdikég
Ap1Bpdg

16
17
118
19
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134
135

136
137

138
139
140
141

142
143.
144

145

146

147

148 -

149
150
i51
152
153
154
155
156
157

158

161
162

Mpamproiyog

lwavwng & Avdpéa Mudwvd (EZZO)
Mavikog EuBumadng (B.P.) .

Madrog NikoAdou (MOM l'll/\)
Avdpiag Totefévimg (MOMIMIA)
chrrdxr,g Xpuoootopou (B.P.) ..
lMavvakng MNamadomourog (AINA) .
Zivwy Xapaiapnoug (EXZO)

Emlp:m BAKO (Kup. lwavvou) (MOMFII/\)

lewpytog N. Toayyapag (EXZO)
Avdptag Xethidng (B.P.) .
Mevérao¢ Makpuyiavvng (MOMHIA)
Dpiog lepeidng (METPOAINA) .
Mouktig Kouparog (AINA)

Xpiotog Napoutng (EZXZO) .

Taocog & Kwotag XaBBidng (nETPO/\INA)

I. Xéaotkog ATS. (EXXO) .
MavAog Mehicoag (nETPO/\INA\ ..
FKOTEAAO (EXXO) . ..
Xapahapmog Mo§louﬂ'|g (8. P)

Eraip. Mapmiooa (Mérpog Bowng) (MOMI‘IIA)

Mehg Kwvotavrivou (EZZO)

Oroxkhioug & Zwkparoug (HETPOAINA)

MNavreditoa Xpiotodoliou (B.P.)
MixanA lwavvou (EXXO)

A + T ©coxapoug (I'IETPO/\INA)
Doifog Oeoxapidng (MOMIIA)
Favvng MNavayn (AINA) ..
Avdptag Acowomg (B.P.) ..
Kworag Navvakov (EZXO) ..
Kupiakog AyaSayyéhou (B.P.)
Avdpiag AwpobBiou (EXZO)..
Avdpéag Ayariou (B.P.)

Jwrhipng Xarf{nyewpyiou (B. P)
Taxng Mouloupng (B.P.) ..
XpioTtog Xpiotou (AINA)

Zrabpog Zupiung (MOMIIIA)
Tpudwv Tewpyiou (MOMIMIA)
Kwotdkng A. Kwvoravrtivou (AINA)
Eraipeia MMapadeioog (MOMIIIA).
Kwaorag Mavaywwridng (B.P.)
®oiBog Tevilng (B.P)..

Eratpeia MAoureivog (nETPO/\!NA)

Nikog EAeuBepiadng (/\lNA)..
MixanA Avaotaciou (MOMPIA) ..
Makpidng & ZolvyAng (METPOAINA)
Mapxou & lepodiakdvou (EZZO)
Xapng Kurmpaiog (B.P.) .
Kékog MAatpitng (MOMﬂlA)
lwon Nénmmg (B.P) ..
Fhaukog Apayoupng (MOMHIA)
AvyyeAiic WiAhog (AINA) ..
A. Toupdlou & M. MavayiwTou
(NETPOAINA) ..
®oifog Mamakcovriou (MOMFII/\)
Xprotakng lewpyiou (EXXO)
Kuptdkog XarZnmavayny (AINA)
MeAémg Avrwviou (EXXZO) ..
Xapitwy Xaptrwvidng (MOMFII/\)
Aapiavég Koopd (B.P.) : .
lwavvng Totaotpng (ﬂETPOAlNA) .
M:xaAoan Zivwvog (METPOAINA)
MNavvng OAvumiog (EXX0O) .
Kdorag MrAiomg (B.P.) .
Mnhida 3dZou Mnva (HETPOAINA)
A. Adpripou (MOMMIA) .
esoéupog Zitng (B.P.)

Aiedbuvoig

Mapiovdg, Acwd. AvBoumdewc.
AvAavrlia, Acwé. Adpvakog {03A.
MaAdouprwriooa, Acwd. Kévveru 39.
KaipakAi, Acwd. Kavrapag.

KaipakAi, Aswd. Kavrapag.

KaipakAi, Acwd. Kavrapag.

ZrpoBolog, Acwd. ZrpoBdiou.

Naljooa, MMouAiou & Kamotd.

MNaAfooa, flouliov & Kanota.

MNakfoca, Acwé. Im. Xpiorodolhou.
Mah/ooca, Acwd. Inm. XpiotobolAouv.
Asuxwoia, Acwé. Zahapivog 35.
Aguxwoia, Atwd. Adpvakog.

Aruvkwoia, Aewd. Adpvakog.

Agvkwoia, Acwd. Adpvakog 32.
Agukweia, Acwd. Zahapivog.

Asurwoia, Acwd. Tp. Aryeviy.

‘Eyxwpn, Ay. NikoAdou 37.

‘Eykwpn, Kupiakou Marom.

‘Eykwun, Kupiakou Maron 16.

‘Ay. Aopériog, Acwd. Ip. Au§:vnou I54.
‘Ay. Aopétiog, Acwd. Fp. AvEevtiou 30.
"Ay. Aopétiog, Aswd. Tp. Auvkevriou |6,
‘Ay. Aopértiog, Kupiakou Mamq 54.

"Ay. Aopériog, Nauapivou & lMouAiou 10.
‘Ay. Aopértiog, Navapivou 2.

Acukwoia, Aswd. A. Akpira 13.
Aecukwoia, Aswé. A. Axpita |.
Agukwoia, Kiviopa 9.

Acukwoia, Acwd. Atyldmrrou,

Acgukwoia, Aswd. Bipwvog..

Agukwoia, Acwd. l‘lpo&popou 109.
Acukwaia, Z. A. XE'Y:

‘Ay. Opoloynrég, Acwd. Anu. ZePipn 47.
‘Ay. Opoloynréig, Azwé. Kup. Maron. -
‘Ay. Opohoynrég, Acwd. Anp. ZeBiépn.
Acuxwoia, Acwd. Mpifa Avyevi.
Aeukwoia, Atwé. Mpifa Aryevi).

‘Ay. Opohoynrég, Acwd. Kup. Maron 2

. Acukwoia, Acwé. Kup. Marorn.

Aeukwoia, Zevodoyeio XIATON.
Acukwoia, Ebvikig Ppoupdag 1, évavri
XIATON.
Acukwoia, Acwé. Maxapiou I
‘Aevkwoia, Aswd. Makapiou .
Acukwoia, Acwd. Makapiov I
Aeuxwoia, Acwd. Maxapiou T.
Aeukwaia, Acwd. Awyevy Axpira.
Acukwoia, Acwe. Ayeviy Axpita.
Aecukwsia, Aswe. ZTacivou.
Acsukwoia, Xragikparoug 8.
Aaraoia.

Nnoou.

AdAr
Moodihwry.
Kodivou.
Kodivou.
Zkapivou.
Tkapivou.
Xolpokotitia
Xotpokorria.
Abpma.

Kakd Xwpro.
KahaBaoodg.
Aaxargpa.
Karw Aevtepa.



Kwdikég
Ap18pog

303

304
305
306
307
308
309
310
31
312
313
314
315
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

412
413
414
415
416

417 .

418
419
420
421
422
423
424
425

426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
501
502
503
504
505
506
507
508

602.
603
604
605
606

607

608

609
619

19
Fparnotolyog

Aldoi Kovhoupnpry (EXXO) .

Ouwpag Aiaxou (B.P.)

Zracfig Xarlnylavvi (EZZO)
Miyalaxng Xarlnhoilou (EXTO) ..
XpuoosTopog Ziakdg (METPOAINA)
M. & X. Xapahdprmoug (MOMMIA) ..~
Imopog Mavayiwrou (EXX0O)
Aeikog Otkovopidng (AlINA)
lewpyiog Zolvpog (B.P.)

Avdptag Ogodouhidng (/\INA)
®Pepaiog (B:P.) .

Ipryévera Fewpytou (/\INA)

- Kupiakog Kvékvag (AINA)

M. Z. XpioTodopou ATd., (MOMI'HA)
YodokAng XpioTodoidou (EXZO)
Aetkiog PodoaBévoug (EXZO)
Koortag T cupyaMag (I‘)ETPO/\I!\A)
Aupidiog Aaldapou (AINA)

Takng Mamayxapaldapmoug (F'IETPOAINA\

E. Manadakng Aré. (B.P) ..
Mavwing XproToddpou (MOMFH/\)
dpifog Mavhou (MOMIMIA) .

Nixkog Aonpévog (ﬂETPOAINA)
Fewpylog XpioTodouAidng (EXXQ)
Xpigrog Auyouorivog (METPOAINA)
Zwmpng Avdpiou (METPOAINA) ..
Mapmivog & Yioi AT8. (B.P.)

Mauag EuortaBiou (AINA) ..

E. Kupidkou & Yioi AtS. (B.P.)
Av6p:ug NikoAaidng (B.P.) ..
‘Avva Miyanio0én (I'IETPO/\INA)
Zwkparng Mekevdpimeg (MOMF\I/\)
Nrivog AmooTtélou (B.P) .. .
Nikog AetBadiorng (MOMMIA) .
lwavvou & Tewpyiou (I"IETPOAINA)
Nikog ZafBidng (B.P.)

ZaPBBidng & Kouroocbm; (MOMHI/\)
MNavvaxng APpaapidng (EXZO) ..

Taxng Aonpévog (AINA)

Xpiotaxng Avdpéov (EZXO)..
Avdptag Aoilou (METPOAINA) ..
Néapyog Ovnoipdpou & Yiog (EXZ0)
Kuptdkog Koumog (MOMIHA) .
Mapkidng & Mamadonourog (NNA)
Kupidkog Avdpéa (EXXZO) ..

Nixog NikoAaidng (AINA)

‘Avrng KwvoTtavrivou (B.P.)
Mavayiomg MeyAerdig (HETPO/\INA)
Anpitpng ahapiig (AINA) .

lewpylog Avacraciadng (MOM I"IIA)
Pévog Ocodavoug (METPOAINA) .
Ayyeiiky Xpiotou (AINA)

Totumag (METPOAINA) ..
Avdpéag Kovvaprig (AINA) .

Mikng AvacTaociadng (EZZO)

- Kupiakog Mapaokeva (B.P.)

Fewpylog Kupiakou (B.P) ..
Xapikaog Aavih (MOMITIA)Y

laowv Xapahdprioug (AINA)
Xapahapnog Adpdog (EXIO)
Kdorag Anunrpiou (MOMMNIA) ..
lewpyiog Mavooikng (METPOAINA)
Tewpyiog Marooikng (l')ETPO/\lNA)
Nixédnpog Paxévmg (MOMMNIA) .
Ovnoidopog Zwrnpiou (B.P.)
Kborag Kwvaravrivoy (EZZO)
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AiedBuvaoig
KAfpou.
Akaki.
Akakt.
MepioTeprva.
AoTtpopepitne.
AocTpouepitng.
Fahara.
Kakowerpid.
Kakomerpid.
Apiavrog.
TpooBog.
Medouhag.
AocTpopepimg.
Aepeodg, Arwd. Makapiou.
Agpeodg, Anpotikog Knmog.
Aepeoog, FAaborwvog.
Acpeocog, Zakdki.
Acpeodg, Ap. Asukwsiag.
Aepecdg, Acwp. Makapiou.
Aepsodg, Thadorwvog.
Aepecdg, O8og Nadou.
Aepecog, Ap. Aesvkwoiag.
Aepeodg, Odog Madou.
Aepecéds. O8o6g Nagou
Aepeodg, MAadotwvog.

o Aepeodg, Ap. Asukwoiag.

Aepecog, Ap. MoAepididsv.

Aepesdg, MAddorwvog.

Aepeocdg, O86g Madou.

Aepeodg, Ap. Acukwoiag.

Aepeodg, Ap. Mokembiov.

Aepeodg, Atwd. Maxapiou.

Aepeods, “Yidwvag.

Acpeoég, 28ng Oxrwpiov (MQAOL)

Acpeodg, Ayiag Purafews.

Aepeoog, Aewsp. Makapiou.

Aepeods, Ppaykhivoy PouoBeAr.

Aepeoodg, Néog Ap: Atukwsiag (Awd-
TETpa).

Agpeodg, MictaoiAn & KapaZoyhou.

Aepeodg, Ayiag Zovng.

Aepeodg, PpaykAivou PoloBeht.

Agpeodg, Acwd. Maxapiou.

Agpeodg, Ppaykhivou PoloBehr.

Aepeadg, Aewd. Makapiou.

Aepeocde, Micwaoukn & Kapaloyhou.

/\cpeaog. Ap. NoAegudiov.

Agpeocdg, Miciaoihn & KaPaloyrou.

Acpeodg, Miareia EAeuBepiac.

MAaTpeg.

Evrioxomm.

Micoolpt.

Kufideg.

KoAdaol.

TprpikAtvn.

Emokonm.

MNpddpopog. -

ﬂgq:oz. Evayépa Makhnkapidn.

Naog, Euaydpa ﬂq)\)\r\mp@q.

Nadog, Evayépa MMaAAnkapidn.

Nadog, Euvaysdpa I'luMnxupgSn‘

Nadog, Evaydpa Malinkapidn.

Nagog. Euvayodpa MaAAnkapidn.

Nagog, Aewd. lepooknmou.

Nadog, Acwe. Mepookhmou.

Na¢og. Mavdprd.

Nokig Xpuooxoug.
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Kwdixdg
AptBudg

611
612
613
614
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
71
712
713
714
715
716
717
718
719
801
802
803
804
805

806
807
808

810
811

812

.. 813 .

814

8i5
86

Mpampiotyxog
Xpiotog Kouwvibng (B.P.)
Zuvepyatikév MMavronwAeiov (HETDONNA)
Anparpng Tovrehég (AINA) . ..
Hpodotog Koékkivog (EXXO). .
Zvd6ng MarwAng (B.P.)
MNévpog Aaurmg (MOMFlI/\)
Xapng Xapalaproug (B.P.) .
AvtpotMa Poooou (AINA) |
KaAiiyg Kwvoravrivou (HETPO/\INA)
Nikog & Xapmig (MOMIMIA) .
Zwkpatng Mapkov (EXX0) ..
Aldoi Acukapitny (METPOAINA) ..
Mome KapaBoxipng (METPOAINA)
A. A. Npaoritng Atd. (EXZO)
Afdoi Acukapity (METPOAINA)

Twmpakng Mavvakn (N ETPO/\INA-.).

Makng AAkiBiadng (MOMIIA)
Avdptag Liodxkog (B.P.) .
Npodpopog & Avdpiag (AINA)
Avrwvng Kkouldg (METPOAINA) .

Kworag Mixanhag, (B.P.) .. .
Kaorag Xarfnyiavvakoi (B.P.

Zuvepyartikf MoTwriky Ermp:m (MOM ﬂlf\)
A. 1. Xaxohiadng & Yioi (B.P.) ..
Anpog KaMrévog (METPOAINA)
Aaunndoéva Kiron (AINA) ..

Aidoi Aeukapitn (METPOAINA) .
Zuyvepyarik lioTwriki Ermpzm (ﬂETPO-

AINA)

MNérpog Kouppqg (EZXO) -
XpuooUGAha Zrabn (MOMMIA)

.-

Mavixog. Mirraxag (METPOAINA) - -

Abdeidoi Apripara (B.P.)

Baoog Marwhing (B.P.)

20

Alevduvoig

MéAig Xpuooxoug.

MoAépt.
Adpvaka,
Adpvaka,
Adpvaka,
ANapvaka,
Adpvaka,
Adapvaka,
Adpvaka,
Adpvaka,
Aapvaka,
Adpvaka,
Adpvaka,
Adpvaka,
Adpvaka,
Adpvaka,
Adpvaka,
Kir1.

MoéAig Xpuooxoug.
NoAg Xpuaoyoug.

Ap. Acpcdpopiou
Aewd. e, Awyevy.
Aswd. Tp. Aryevi.
Newo. Tp. Aryevn.
Zrparnyot Tipdyia.
Ap. Aekéietag.

Ap. Aekélerag.

Ap. Aexihaiag.

Aewd. Tp. Aryeviy.
Aew. To. Aryevi).
0b6¢ KiAkig.

Acwd. Apy. Makapiou
Aswd. Apyx. Maxapiou
Aewd. Apx. Makapiou
Aswd. Apx. Makapiou

Apadinmou..

ABnaivou.
Abnaivou.

Ackélera.

Oppndeta.

Zuhodayou.

Alomérpt.

Dpivapos.

Zuhodayou.

Mapahipvt.
Mapahipve.
Tlapakipwi.
Zulotipmou.

Zuvepyariki) ﬂwrwnxq Ermpcm (ﬂETPO-

AINA) ..
A. Mapivog (EZZO

)
KwoTrakng -Mikpég (MOMﬂI/\) K
Tuvepyatiky) Mhiorwnkng ETOlpEIQ (FIETPO-

AINA)

Avdpéag Prakdg (/\INA)
Kworag Kiayiag (EZXO)

Aaocaki,
Avuyopou.

Zwrtipa.
Acepuvaia.
Acpivaa.

‘Axvag.
BpuooUAAes.

bl it
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